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fresh food / good moodRavez

Café de spécialité
Oven Heaven 

Thés verts, 40 cl  

princess jasmin

chai latte*

dirty chai latte

oriental (menthe)

citronnement vôtre 

trésor des mayas (vanille)

Thés noirs, 40 cl

earl grey sublime  

english breakfast

princesse sarrazine (sarrasin,
caramel)

rouge délice (fruits rouges)

genmaicha

6,00

5,00

Cafés

espresso (3 cl env.)

double espresso

americano

cortado

cappuccino

flat white 

latte*

3,50

3,50

2,50

3,50

4,50

5,00

5,00

chocolat chaud lait chaud / babyccino 3,505,00

Thés

thé glacé maison 4,50

4,50

4,50

Autres boissons chaudes

café filtre 3,50

Suppléments : sirop (noisette, vanille):+0,50    lait d’avoine: +0,50

cocktail tropical (rooibos)
matcha latte* 5,00

existe en version frappé +1€

Infusions, 40 cl

verveine, menthe, mélisse

4,50

Thé bios 
Origine’s tea & coffee

pumpkin spice latte 6,00

chocolat ou café viennois 6,00

mocaccino 5,00

mercredi à vendredi: 8h30 / 19hPrix TTC 
Paiements : espèces et CB sauf Amex samedi à dimanche : 8h30 / 20h


